ヘア・ネイル・アイ・エステなどトータルで女性の美をサポートするウノプリールグループ（本社：大阪府大阪市
都島区東野田町2-2-10 2F 代表取締役社長：伊勢地亮）は、「uno pulir 梅田ハービスプラザ店」（住所：大阪府大
阪市北区梅田2-5-25 ハービスプラザ3Ｆ、TEL：06-4256-8808）で、4月1日(木)より、顔の上半分に特化したメンズ
美容を気軽に始めることが出来る「メンズマスク美容プラン」の提供を開始します。

◇ 取材に関するお問い合わせ ◇
ウノプリールグループ広報事務局 担当：八尾 ・齊藤 TEL：06-4708-3766 E-mail：pr@raple.co.jp

報道関係者各位
PRESS RELEASE
関西/メンズ美容情報

2021年3月26日
ウノプリールグループ

マスク姿で“目力強化”を意識する男性が急増！マスクから上全部の美容をセットに

4月からの新生活に向け「メンズマスク美容プラン」4/1(木)開始
ヘアカット・眉毛脱毛・まつエク・目元パック4つの内容を盛り込んだ内容で大変身！？

「マスクでもイケてる男性をもっと増やしたい」という思いから美容師・KENがプロデュース

是非、貴社媒体でお取扱い頂きますようお願い申し上げます。何かご不明な点ございましたらお気軽にご連絡くださいませ。
ご希望のメディア様は施術体験も可能ですので、お気軽にお問い合わせ下さい。

■マスク姿で目力を意識する男性が増えている！「メンズマスク美容プラン」4/1(木)開始
新型コロナウイルスの感染拡大の影響で、マスク姿がすっかり日常と化した今日この頃。マスクより上部の顔の印
象が重要になったことから、目力を意識する男性が急増しています。そこで、4月からの新生活に向けて、顔の上半
分に特化したメンズ美容を気軽に始めることが出来る「メンズマスク美容プラン」を、4月1日(木)より
開始いたします。

施術内容は、ヘアカット・眉毛脱毛・まつ毛エクステ・目元パックの4つ。特に眉毛脱毛とまつ毛エクステは、
顔の印象が大きく変わることから、男性のお客様からの人気が広がっているメニューとなっています。まつエクの
本数は、お客様の目の幅や理想像をヒアリングして決定するため、自然に目力を強めることが可能です。今回企画
したのは、美容師のKEN。海外で美容師経験があり、海外では主流のバリカン使いを得意としています。長さは1㎜
単位にまでこだわり、グラデーションを作ることで「くびれ」を演出し、小顔に見せる技術でバリカンの貴公子の
異名を持っています。今回「マスクでもイケてる男性をもっと増やしたい」という思いから企画いたしました。実
際に体験した会社員の田村さん(33)は「これまで1,200円のヘアカットで生きてきた」という逸材。施術後に自身の
姿を鏡で確認した際には「ナチュラルなのに目力が各段にアップした」と驚きの声を上げ、続けて「これから商談
なので気合が入った」と喜びの表情を見せました。プランを通して、関西のメンズがより一層輝くためのお手伝い
をしていけたら、と思います。

■「メンズマスク美容プラン」サービス概要※価格は全て税込です

内 容：ヘアカット(30分)・眉毛脱毛(30分)・まつエク(60分)・目元パック
※目元パックはまつエクの施術中に行います

対象店舗：uno pulir 梅田ハービスプラザ店
（住所：大阪府大阪市北区梅田2-5-25 ハービスプラザ3Ｆ）

価 格：12,000円～※1万6,500円相当
メニュー単体でも施術可。カット(5,000円)・眉毛脱毛(4,500円)・まつエク(5,000円)・目元パック(2,000円)

（マスクあり）左:Berore右:After バリカンの貴公子の異名を持つKENアイリスト NAMIの眉毛脱毛の様子

◇ 取材に関するお問い合わせ ◇
ウノプリールグループ広報事務局 担当：八尾 ・齊藤

TEL：06-4708-3766 E-mail：pr@raple.co.jp

◇新型コロナウイルス感染拡大防止に関する当社の対応について

・従業員向けの対応
○従業員による検温等の徹底
○体調不良従業員に対する休養指示及び勤務中における体調不良者発生時の帰宅措置の徹底
〇手洗い、手指消毒の徹底、マスク着用

・お客様向けのご対応
〇密集空間を防ぐために予約人数の制限
〇ご来店時による検温チェック・手指の消毒
〇店内の清掃、消毒の徹底
〇待合室、施術テーブル、ベッドの間隔を空けて対人確保の保持
〇抗菌ナノ粒子とアルイオン水の力で除菌、抗菌、抗ウイルス、抗花粉、食中毒対策、消臭とウイルス
と菌を99.99%無害化にする除菌剤・クリレージュを使用した空間除菌、空気清浄機の設置

〇クロスやひざ掛け、クッション、椅子など、お客様がご使するの度に除菌作業
〇抗菌作用があると言われている「生ハチミツ」を使用したメニュー提案

■KENプロフィールと今回の企画に対する思い

KEN 1992年9月28日生まれ 28歳
東京でヘアスタイリストとしてのキャリアをスタート。その後、
オーストラリア・シドニーで修業を積み、帰国後現在に至る。
バイリンガルの強みを活かし、日本客・海外客双方から支持を
集めている。
プロフィールURL▶https://ken-hairdresser.jimdofree.com/

今回の企画に対してのコメント
人生は髪型で劇的に変わります。自信につながることで毎日を前
向きに過ごせるようになり、自信がつけば物事がポジティブに進
むようになります。そのきっかけを作れたらと思っております！